dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

185

190

198

199

201

205

206

207

213

215

Iop. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Amypckas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeaABMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXMUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXMNMOCTb'

CBepeHunna

Xynsakos Niropb NeHHaabeBuY

001322

31.10.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.07.2014

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

OoM+3eMna

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

OOoM +3emMnd

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAasA



216

217

218

223

226

228

230

234

234/1

234/2

239

241

244

248

252

253

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXNUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeagBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeaBMXNMOCTb'

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

24.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

04.08.2014

05.08.2014

12.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

oomM+3eMns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XXnnonm ooM + 3eM. y4acToK

KBapTupa

06beKT HeABMXXUMOCTH

06beKT HEABMXXUMOCTH

06beKT HEABMXXUMOCTH

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n

15nnkBngaumoHHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



262

264

265

271

273

275

276

278

283

284

285

287

288

289

290

291

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXNUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeagBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeaBMXNMOCTb'

25.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

01.09.2014

01.09.2014

01.09.2014

02.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOAUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



292

293

294

295

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXNUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXMNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeagBMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HeaABMXNMOCTb'

000 "Amypckas
HEeaBMXNMOCTb'

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM +3emMnd

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa + 3emns

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOAUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA



309

310

311

312

313

313/1

313/2

000 "Amypckas
HeaBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeagBMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXNUMOCTL"

000 "Amypckas
HeaBMXUMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOABMXMNMOCTL"

000 "Amypckas
HEeOBMXNMOCTL"

23.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

KBapTMpa

OoM+3eMns

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunoe nomMeljeHne

HeXXunnoe nomMewleHme

HeXXunnoe nomMelleHme

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



