Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Худяков Игорь Геннадьевич 001322 31.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						185	ООО "Амурская недвижимость"	02.07.2014	дом+земля	Рыночная и ликвидационная
						190	ООО "Амурская недвижимость"	03.07.2014	квартира	Рыночная
198	ООО "Амурская недвижимость"	07.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
199	ООО "Амурская недвижимость"	07.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
201	ООО "Амурская недвижимость"	08.07.2014	дом +земля	Рыночная и ликвидационная						
205	ООО "Амурская недвижимость"	10.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
206	ООО "Амурская недвижимость"	10.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
207	ООО "Амурская недвижимость"	11.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
213	ООО "Амурская недвижимость"	15.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						
215	ООО "Амурская недвижимость"	16.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная						

216	ООО "Амурская недвижимость"	16.07.2014	дом+земля	Рыночная и ликвидационная
217	ООО "Амурская недвижимость"	17.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
218	ООО "Амурская недвижимость"	17.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
223	ООО "Амурская недвижимость"	21.07.2014	квартира	Рыночная и 15ликвидационная
226	ООО "Амурская недвижимость"	22.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
228	ООО "Амурская недвижимость"	22.07.2014	Жилой дом + зем. участок	Рыночная и ликвидационная
230	ООО "Амурская недвижимость"	24.07.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
234	ООО "Амурская недвижимость"	30.07.2014	объект недвижимости	Рыночная
234/1	ООО "Амурская недвижимость"	30.07.2014	объект недвижимости	Рыночная
234/2	ООО "Амурская недвижимость"	30.07.2014	объект недвижимости	Рыночная
239	ООО "Амурская недвижимость"	04.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
241	ООО "Амурская недвижимость"	05.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
244	ООО "Амурская недвижимость"	12.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
248	ООО "Амурская недвижимость"	14.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
252	ООО "Амурская недвижимость"	18.08.2014	Квартира	Рыночная
253	ООО "Амурская недвижимость"	19.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная

262	ООО "Амурская недвижимость"	25.08.2014	земельный участок	Рыночная и ликвидационная
264	ООО "Амурская недвижимость"	26.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
265	ООО "Амурская недвижимость"	26.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
271	ООО "Амурская недвижимость"	27.08.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
273	ООО "Амурская недвижимость"	01.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
275	ООО "Амурская недвижимость"	01.09.2014	квартира	Рыночная
276	ООО "Амурская недвижимость"	01.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
278	ООО "Амурская недвижимость"	02.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
283	ООО "Амурская недвижимость"	04.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
284	ООО "Амурская недвижимость"	05.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
285	ООО "Амурская недвижимость"	08.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
287	ООО "Амурская недвижимость"	09.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
288	ООО "Амурская недвижимость"	09.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
289	ООО "Амурская недвижимость"	10.09.2014	квартира	Рыночная
290	ООО "Амурская недвижимость"	10.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
291	ООО "Амурская недвижимость"	10.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная

292	ООО "Амурская недвижимость"	15.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
293	ООО "Амурская недвижимость"	15.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
294	ООО "Амурская недвижимость"	15.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
295	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	квартира	Рыночная
297	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
298	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
299	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
300	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	дом +земля	Рыночная и ликвидационная
301	ООО "Амурская недвижимость"	16.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
302	ООО "Амурская недвижимость"	17.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
303	ООО "Амурская недвижимость"	17.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
304	ООО "Амурская недвижимость"	18.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
305	ООО "Амурская недвижимость"	18.09.2014	квартира + земля	Рыночная и ликвидационная
306	ООО "Амурская недвижимость"	19.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
307	ООО "Амурская недвижимость"	19.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
308	ООО "Амурская недвижимость"	22.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная

309	ООО "Амурская недвижимость"	23.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
310	ООО "Амурская недвижимость"	24.09.2014	дом+земля	Рыночная и ликвидационная
311	ООО "Амурская недвижимость"	25.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
312	ООО "Амурская недвижимость"	26.09.2014	квартира	Рыночная и ликвидационная
313	ООО "Амурская недвижимость"	26.09.2014	нежилое помещение	Рыночная
313/1	ООО "Амурская недвижимость"	26.09.2014	нежилое помещение	Рыночная
313/2	ООО "Амурская недвижимость"	26.09.2014	нежилое помещение	Рыночная